Государственное автономное образовательное учреждение среднего
профессионального образования «Сармановский аграрный колледж»

Форма по ОКУД
по ОКПО

Номер
документа

Дата составления

107 06.04.2020

ПРИКАЗ

«О возобновлении дистанционного обучения»

На основании приказа Министерства образования и науки РТ от
3.04.2020 года № под-506/20 «О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. №239 «О мерах по обеспечению
санитарно - эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (СОУГО - 19)»,

Приказываю:

1. Педагогическим работникам возобновить реализацию образовательных
программ с 06.04.2020 года исключительно с применением
электронного обучения и дистанционных технологий;

2. Временно приостановить с 6.04.2020 года посещение колледжа;
3. Заместителям директора проинформировать педагогических

работников и студентов об изменении режима деятельности.
4. Меры, предусмотренные настоящим приказом, будут действовать до

конца выхода отдельного указания Министерства образования об их
отмене.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ
«Сармановский аграрны З.З.Агелтдинов